

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
			08-07-2019	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
1340 (CodiceInterno) HD244208Y (CodiceFornitore)	SAFARI HD E.6 PARABREZZA	1,00	1.606,15	Pz		22,00	1.606,15
41 (CodiceInterno) C00K70008 (CodiceFornitore)	SIGILLANTE - TOTALSEAL TS180HV	12,00	40,00	N.		22,00	480,00
0 (CodiceInterno)	MANODOPERA A CORPO	1,00	449,916			22,00	449,92
0 (CodiceInterno)		1,00	163,934			22,00	163,93
Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# ASS - ITAS AG BORGIO Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# N POL - M12442004 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE#							

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00	0,00	0,00	2.700,00	594,00
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				3.294,00	

FATTURA (ric. fiscale)		CC	N.DOCUMENTO O19/3423	DATA DOCUMENTO 31/07/19	N.PAGINA 1
AGAMENTO		BANCA DI APPOGGIO	NR.ORDINE ODL193409		
IMESSA DIRETTA 60 GIORNI FINE MESE			PERCORRENZA 64.379		
IPO			DATA CONSEGNA 31/07/19 18:00:00		
EMSA					
I. MAGN.					

MOD. IVA /A22	% 22	IMPONIBILE 835,08	IMPOSTA 183,72	TITOLI DI INAPPLICABILITA' - ESENZIONI			
1ANODOPERA 185,64	MATERIALE 631,44	ONERI VARI 18,00	TOTALE SCONTO 157,84	TOTALE IMPONIBILE 835,08	TOTALE IMPOSTA 183,72	TOTALE DOCUMENTO EURO 1.018,80	
NOTAZIONI							
FIRMA _____							

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		0100998	27-12-2019	11730/11730

Causale
RIMESSA DIRETTA VISTA FAT

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	DDT RA/08684 del 17-12-2019						
	TOBAVQ - COP 295/80R22.5 954 152M f	4,00	174,88	NR		22,00	699,52
	*F - COP 295/80R22.5 954 152M			NR			
	999S40 - CONTRIB. AMBIENTALE CAT.C1	4,00	7,50	NR		22,00	30,00
	CONS. GREEN TYRE						
	888BE9 - EQUILIBRAT. 18" E SUP.	4,00	4,098	NR		22,00	16,39
	- - - - -			NR			
				NR			

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			745,91	164,10
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				910,01	

Documento :	Fattura		
Data Doc. :	04/03/2020	Pag.	1

Note

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
C							
D							
INTERVENTO: INTERVENTO: REVISIONE TACHIGRAFO							
REVTACDIG	REVISIONE PERIODICA TACHIGRAFO DIGITALE	NR	1,00	160,00		160,00	00022
1091351381	BATTERIA TAMPONE	NR	1,00	20,00		20,00	00022
1091351481	SIGILLO 1381	NR	1,00	8,00		8,00	00022
Totale Intervento:						188,00	

Spazio disponibile per la perforazione

Stampato con WINOPUS © 1999-2020 by SIAM Srl (RM)

Causale

Vendita

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
D (COD. ARTICOLO)	Rif.r.f.nr.245 del 11/05/2021 XRF 2479/19						
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE PARAFANGO ANT. DX	2,50	42,00	HH		22,00	105,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SOSTITUZIONE KIT COMPRESSORE	2,00	42,00	HH		22,00	84,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	CALIBRATURA SOSPENSIONI	3,00	42,00	HH		22,00	126,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE PERDITA ARIA TORPRESS ANT.	5,00	42,00	HH		22,00	210,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SERVIZIO DI MANUTENZIONE	3,00	42,00	HH		22,00	126,00
F40101 (COD. ARTICOLO)	MOBIL XHP 10W40	38,00	7,72	LT		22,00	293,36
CARGO989A (COD. ARTICOLO)	PUL.DIESEL DEPURATORE PULITURA SISTEMA I	1,00	48,70	NR		22,00	48,70
CARGO984 (COD. ARTICOLO)	PROTEZIONE DIRETTA PER INIETTORI 500ML	1,00	45,50	NR		22,00	45,50
A0004295695 (COD. ARTICOLO)	FILTRO ESSICCATORE COALESCENTE	1,00	56,00	NR	-20.00%	22,00	44,80
A0001300832 (COD. ARTICOLO)	KIT PREMISTOPPA A/C FK40	1,00	169,00	NR	-15.00%	22,00	143,65
F57551LT (COD. ARTICOLO)	OLIO COMPRESSORE A/C TRITON	1,00	25,60	NR		22,00	25,60
F58300 (COD. ARTICOLO)	GAS A/C R134	6,00	49,00	KG		22,00	294,00
F40301 (COD. ARTICOLO)	MOBILGREASE XHP 222	1,00	14,70	KG		22,00	14,70
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	FILTRO ARIA	1,00	168,74	NR	-25.00%	22,00	126,56
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	FILTRO SICUREZZA	1,00	100,00	NR	-25.00%	22,00	75,00
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	FILTRO CARBURANTE	1,00	79,62	NR	-25.00%	22,00	59,72
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	FILTRO OLIO	1,00	52,57	NR	-30.00%	22,00	36,80
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	ELEMENTO FILTR. COMB.	1,00	60,50	NR	-25.00%	22,00	45,38
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	FILTRO ARIA	1,00	164,72	NR	-25.00%	22,00	123,54
F99999 (COD. ARTICOLO)	MATERIALE DI CONSUMO	17,00	1,00	NR		22,00	17,00
PRIVACY (COD. ARTICOLO)							

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata) IVA 22% DPR 633/72	22,00			2.045,31	449,97
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				2.495,28	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	DDT RA/03790 del 21-06-2022 Vs.Ord. 000000						
	Vs.Ord. 000000 Commessa/convenzione: TARGA FN678GD TEMSA 888AA1 - SMONTAGGIO E MONTAGGIO COP. CON RUOTA IN FERRO	4,00	20,493	NR NR		22,00	81,97

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
D (COD. ARTICOLO)	Rif.d.d.c. nr. 752 del 25/08/2022						
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE MANETTINO FRENO DI STAZIONAMENTO	2,00	42,00	HH		22,00	84,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	CALIBRATURA SOSPENSIONI	2,00	42,00	HH		22,00	84,00
00-9998 (COD. ARTICOLO)	CONVERGENZA + ALLINEAMENTO	1,00	320,00	NR		22,00	320,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE SEDILE CONDUCENTE	3,00	42,00	HH		22,00	126,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE PISTONCINI SEDILI	1,50	42,00	HH		22,00	63,00
A0019102638 (COD. ARTICOLO)	BLOCCO VALVOLE	1,00	120,00	NR		22,00	120,00
F99999 (COD. ARTICOLO)	MATERIALE DI CONSUMO	15,00	1,00	NR		22,00	15,00
PRIVACY (COD. ARTICOLO)							

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
	CONTROLLO GENERALE MOTORE TIRATO FASCETTE TUBI ACQUA MANODOPERA	HH	2,50	48,00		120,00	22

Sconto incondizionato		Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
					120,00
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	Totale materiali	
22	22% - GENERICO	120,00	26,40	Totale fattura	
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali	120,00	26,40	146,40

Vendita

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
D (COD. ARTICOLO)	Rif.d.d.c. nr. 1175 del 22/12/2022						
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SOSTITUZIONE GUARNIZIONE PORTA POSTERIORE	2,50	42,00	HH		22,00	105,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	SISTEMAZIONE PERDITA LIQUIDO DI RAFFREDDAMENTO	5,50	42,00	HH		22,00	231,00
00-9999 (COD. ARTICOLO)	CALIBRATURA SOSPENSIONI	3,50	42,00	HH		22,00	147,00
F40400 (COD. ARTICOLO)	ANTIGELO	15,00	6,30	LT		22,00	94,50
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	MANICOTTO	1,00	65,00	NR		22,00	65,00
CARICAMBI (COD. ARTICOLO)	GUARNIZIONE ESTERNA PORTA POSTERIORE	1,00	398,22	NR		22,00	398,22
F99999 (COD. ARTICOLO)	MATERIALE DI CONSUMO	10,00	1,00	NR		22,00	10,00

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
DA1669972	TAGLIANDO MOTORE						
DA2277128	RELAIS	PZ	1,00	69,50	10,00	62,55	22
DA1433649	ELEM FILT COMBU	PZ	1,00	82,50	10,00	74,25	22
DA09907IT	ELEM FILT COMBU	PZ	1,00	69,00	10,00	62,10	22
DA09904IT	CHIMICI	PZ	1,00	62,00	10,00	55,80	22
VAX004	CHIMICI	PZ	1,00	81,00	15,00	68,85	22
VAXFM	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	60,00		60,00	22
VAXFM	FILTRO ARIA	PZ	1,00	198,22	25,00	148,67	22
DA09605IT	CAVO COLLEGAMENTO TACO E OPTAC	PZ	1,00	70,00		70,00	22
DA2129253	OLIO	PZ	38,00	13,70	20,00	416,48	22
	ELEM. FILTRO OLIO	PZ	1,00	65,50	10,00	58,95	22
	MANODOPERA	HH	3,00	50,00		150,00	22

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME, VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato	Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
				150,00
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	Totale materiali
22	22% - GENERICO	1.227,65	270,08	1077,65
				Totale fattura
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali	1.227,65	270,08
				1.497,73

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
DA2126981	DIAGNOSI CON DAVIE PER GUASTO SENSORE P. COLLETTORE ASP - SOSTITUITO SENSORE P. COLLETTORE ASP SENSORE PRESSIONE MANODOPERA	PZ	1,00	231,00	10,00	207,90	22
		HH	0,55	50,00		27,50	22

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21
DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo
PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area
riservata dell'Agenzia delle Entrate.

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME,
VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato		Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
					27,50
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA		Importo IVA	Totale materiali
22	22% - GENERICO	235,40		51,79	207,90
					Totale fattura
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali	235,40	51,79	287,19

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
DA2037562RN VACAR	SPIA MOTORE - SISTEMAZIONE SPIA						
	MOTORE CON SOSTITUZIONE VTG						
	UNITA ELETTRONICA	PZ	1,00	2.000,00		2.000,00	22
	NOTE CARCASSA	PZ	1,00				22
	Nel caso in cui la carcassa non fosse conforme e quindi respinta da casa madre, si procederà all'addebito della stessa						
VAX004	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	15,00		15,00	22
VAX008	DIAGNOSI E PROGRAMMAZIONI DAVIE	PZ	1,00	40,00		40,00	22
	MANODOPERA	HH	4,00	50,00		200,00	22

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
VAX004	SPIA MOTORE ACCESA - GUASTO PRESSIONE COLLETTORE ASPIRAZIONE BASSA IN ALCUNE SITUAZIONI, RICERCA GUASTO, CONTROLLO CABLAGGI SENORE, CONTROLLO MANICOTTI E GUARNIZIONI IMPIANTO ALIMENTAZIONE ARIA MOTORE, TROVATA CREPA SU INTERCOOLER						
	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	15,00		15,00	22
	MANODOPERA	HH	3,25	50,00		162,50	22
	SOSTITUZIONE OLIO E FILTRO CAMBIO (astronic)						
DA1828379	ELEM. FILTRO OLIO	PZ	1,00	111,00	10,00	99,90	22
DA09069IT	OLIO	PZ	12,00	15,90	15,00	162,18	22
VAX005	ECOSERVIZI	PZ	1,00	20,00		20,00	22
	MANODOPERA	HH	2,00	50,00		100,00	22

Sconto incondizionato	Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
				262,50
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	Totale materiali
22	22% - GENERICO	559,58	123,11	297,08
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09080P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO				Totale fattura
Totali				682,69

Spazio disponibile per la perforazione

Stampato con OPUSO1999-2023 - SIMMAEolica Srl

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
INTERVENTO: INTERVENTO: CONTROLLO CLIMA							
INTERVENTO: INTERVENTO: RICARICA CLIMA							
RIC.CLIMA.KG	RICARICA CLIMA A KG	KG	3,00	80,00		240,00	00022
Totale intervento:						240,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	2,00	48,00		96,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	10,00		10,00	00022
Totale intervento:						106,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :		Tot. Netto :		Sp. Trasporto :	
346,00				346,00		Sp. Varie :	

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		346,00	IVA 22%	76,12
Tot. Imponibile :		346,00	Tot. Imposta :	76,12
Tot. Docum.: (EUR)				422,12

Scadenze :
Al 30/09/2023 - 422,12

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE FILTRO A/C + SERBATOIO							
11116914A	SERBATOIO CLIMA	NR	1,00	172,00		172,00	00022
Totale Intervento:						172,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE POMPA ACQUA + CINGHIA							
2104575	POMPA ACQUA MX13 EURO	NR	1,00	463,57		463,57	00022
2/XPB2050	CINGHIA	NR	1,00	89,00		89,00	00022
Totale Intervento:						552,57	
INTERVENTO: INTERVENTO: RICERCA GUASTO PORTELLONI PORTA NON CHIUSI							
0001369	INTERRUTTORE STOP TRATTORE	NR	1,00	23,00	20,0	18,40	00022
C9457	FASTON ISOLATO ROSSO 6,3	NR	2,00	0,52	20,0	0,83	00022
Totale Intervento:						19,23	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE PASTIGLIE 2° ASSE							
2996515	SERIE PAST.FRENO	NR	1,00	280,90	30,0	196,63	00022
SFR	SMALTIMENTO FRENI/FRIZIONI ESAUSTI	NR	1,00	9,00		9,00	00022
Totale Intervento:						205,63	
INTERVENTO: INTERVENTO: SISTEMAZIONE PERDITA ACQUA E LIVELLO LIQUIDO ANTIGELO							
4105.00.83	LIQUIDO ANTIGELO ROSSO (PRITARDER)-AL.LT	LT	15,00	7,90		118,50	00022
Totale Intervento:						118,50	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE FILTRI GASOLIO							
1433649	FILTRO CARBURANTE	NR	1,00	69,00	20,0	55,20	00022
2277128	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIBILE	NR	1,00	82,50	20,0	66,00	00022
SFR	SMALTIMENTO FRENI/FRIZIONI ESAUSTI	NR	2,00	9,00		18,00	00022
Z350270	PULITORE ALIMENTAZIONE DIESEL CONCENTRAT	NR	1,00	54,66		54,66	00022
Totale Intervento:						193,86	
INTERVENTO: INTERVENTO: VIAGGIO SEDE DI LEVICO PER CANC ERRORE E PROVA MACCHINA SU STRADA							
DCT	DIAGNOSI CON TESTER	NR	1,00	50,00		50,00	00022
Totale Intervento:						50,00	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							

Spazio disponibile per la perforazione

Stampato con QPUSC199a-2023 - SIMMLogic Srl

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	7,00	48,00		336,00	00022
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	4,00	48,00		192,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	20,00		20,00	00022
Totale Intervento:						548,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :		Tot. Netto :		Sp. Trasporto :	
1.859,79				1.859,79		Sp. Varie :	

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		1.859,79	IVA 22%	409,15
Tot. Imponibile :		1.859,79	Tot. Imposta :	409,15
Tot. Docum.: (EUR)				2.268,94

Scadenze :

Al 09/11/2023 - 2.268,94

Spazio disponibile per la perforazione

Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.IVA
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE CUSCINETTI E PARAOLI MOZZO 2° ASSE SX							
0734319644	PARAOLIO MOZZO RUOTA	NR	2,00	171,00	60,0	136,80	00022
0735371966	CUSCINETTO RUOTA PREASSEMBLATO ZF	NR	2,00	635,80	60,0	508,64	00022
0734319643	PARAOLIO MOZZO RUOTA	NR	2,00	145,00	60,0	116,00	00022
0634303940	O-RING ZF	NR	2,00	20,70	20,0	33,12	00022
PULFR01	PULITORE FR.SGRASSANTE	NR	1,00	3,52		3,52	00022
F28966402	GUARNIZIONE CHIMICA AD ALTA QUALITA NERA	NR	0,50	33,60		16,80	00022
Totale Intervento:						814,88	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	5,00	48,00		240,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	10,00		10,00	00022
Totale Intervento:						250,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
Tot. Merce :		Sconti :		Tot. Netto :		Sp. Trasporto :	
1.064,88				1.064,88			
Sp. Varie :							

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		1.064,88	IVA 22%	234,27
Tot. Imponibile :		1.064,88	Tot. Imposta :	234,27
Tot. Docum.: (EUR)				1.299,15
Scadenza :				
Al 09/11/2023 - 1.299,15				

Stampato con OPUSei 999+2023 - EIMWALopica SH

Spazio disponibile per la perforazione

INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE VALVOLA RISCALDAMENTO

PAS0380FA	VALVOLA ACQUA 24V C/SERVOMOT. 2 VIE	NR	1,00	262,40	262,40	00022
Totale Intervento:					262,40	
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO						
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	3,00	48,00	144,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	4,00	4,00	00022
Totale Intervento:					148,00	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Tot. Merce :	Sconti :	Tot. Netto :	Sp. Trasporto :	Sp. Varie :
410,40		410,40		

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		410,40	IVA 22%	90,29
Tot. Imponibile :		410,40	Tot. Imposta :	90,29
Tot. Docum.: (EUR)				500,69

Scadenza :
Al 09/11/2023 - 500,69

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
VAXKM VAX004	INTERVENTO PRESSO GARDOLO - VEICOLO FA FUMO DA RUOTA POST. SX CONTROLLO VEICOLO NEL PACHEGGIO A GARDOLO (NON ERA PRESENTE L'AUTISTA) - SMONTATE RUOTE POSTERIORI SX, CONTROLLATI EVENTUALE GIOCO MOZZO, NON E' PRESENTE GIOCO, CONTROLLATI FRENI RISULTANO OK - IL PRO						
	KM PER SOCCORSO	PZ	14,00	1,26		17,64	22
	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	15,00		15,00	22
	MANODOPERA	HH	2,50	50,00		125,00	22
Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate.							

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME, VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato	Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
				125,00
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	Totale materiali
22	22% - GENERICO	157,64	34,68	32,64
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO				Totale fattura
Scadenza	31/01/24	Totali	157,64	34,68
Importo	192,32			192,32

BOLLO SULL'ORIGINALE (OVE DOVUTO)
DOCUMENTO NON VALIDO AI FINI FISCALI - SEGUE FATTURA ELETTRONICA

Spazio disponibile per la perforazione

**INTERVENTO: INTERVENTO: RISCALDATORE SUPPLEMENTARE
NON FUNZIONA(SMONTAGGIO PIU' PULIZIA
CAMERA COMBUSTIONE)**

PULFR01	PULITORE FR.SGRASSANTE	NR	2,00	3,52	7,04	00022
Totale Intervento:					7,04	

**INTERVENTO: INTERVENTO: SISTEMAZIONE SERVOMOTORI
RISCALDAMENTO BLOCCATI**

PAS038OFA	VALVOLA ACQUA 24V C/SERVOMOT. 2 VIE	NR	1,00	218,32	218,32	00022
341628	SBLOCCANTE/RIMUOVI RUGGINE PRE.ICE 400ML	NR	1,00	13,98	13,98	00022
Totale Intervento:					232,30	

**INTERVENTO: INTERVENTO: REGOLAZIONE PORTA
POSTERIORE**

**INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE POMPA ACQUA IN
GARANZIA**

2104575	POMPA ACQUA MX13 EURO	NR	1,00	garanzia		00022
---------	-----------------------	----	------	----------	--	-------

INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE TENDICINGHIA

2019364	TENDICINGHIA MX11-MX13	NR	1,00	410,00 30,0	287,00	00022
Totale Intervento:					287,00	

INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO

MAN	MANODOPERA INTERNA	H	10,50	48,00	504,00	00022
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	3,00	garanzia		00022
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	11,50	48,00	552,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	15,00	15,00	00022
Totale Intervento:					1.071,00	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Tot. Merce :	Sconti :	Tot. Netto :	Sp. Trasporto :	Sp. Varie :
1.597,34		1.597,34		

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		1.597,34	IVA 22%	351,41
Tot. Imponibile :		1.597,34	Tot. Imposta :	351,41
			Tot. Docum.: (EUR)	1.948,75

Spazio disponibile per la perforazione

Stampato con OPUSO1909-2024 - SIMMA,replica Srl

INTERVENTO: INTERVENTO: CONTROLLO PERDITA OLIO SU
MOZZO POSAT. SX TRAINO

0734319644	PARAOLIO MOZZO RUOTA	NR	1,00	garanzia	00022
0735371966	CUSCINETTO RUOTA PREASSEMBLATO ZF	NR	1,00	garanzia	00022
0734319643	PARAOLIO MOZZO RUOTA	NR	1,00	garanzia	00022
INT	MANODOPERA INTERNA	NR	4,00	garanzia	00022

INTERVENTO: INTERVENTO: CONTROLLO PERDITA GASOLIO
DA SERBATOIO

INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE PASTIGLIE FRENI
ANTERIORI

500055167	SERIE PASTIGLIE STRALIS IVECO	NR	1,00	330,18 30,0	231,13 00022
SFR	SMALTIMENTO FRENI/FRIZIONI ESAUSTI	NR	1,00	9,00	9,00 00022
Totale Intervento:				240,13	

INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA X SMONTAGGIO
POMPANTI GASOLIO

INTERVENTO: INTERVENTO: DIAGNOSI SPIA MOTORE

DCT	DIAGNOSI CON TESTER	NR	1,00	garanzia	00022
-----	---------------------	----	------	----------	-------

INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO

INT	MANODOPERA INTERNA	NR	6,00	48,00	288,00 00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	5,00	5,00 00022
Totale Intervento:				293,00	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Tot. Merce :	Sconti :	Tot. Netto :	Sp. Trasporto :	Sp. Varie :
533,13		533,13		

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		533,13	IVA 22%	117,29
Tot. Imponibile :		533,13	Tot. Imposta :	117,29
		Tot. Docum.: (EUR)		650,42

DA2102391R VACAR	CONTROLLO SPIA GUASTO MOTORE ACCESA						
	DIAGNOSI CON DAVIE - GUASTO POMPANTE 1 E GUASTO VENTOLINO BAAMENTO						
	MANODOPERA	HH	1,00	50,00		50,00	22
DA1313122 VAX008	SOSTITUZIONE POMPANTE ALTA PRESSIONE GUASTO						
	POMPA COMBUSTIBILE	PZ	1,00	1.310,00	20,00	1.048,00	22
	NOTE CARCASSA	PZ	1,00				22
Nel caso in cui la carcassa non fosse conforme e quindi respinta da casa madre, si procederà all'addebito della stessa							
DA2178442 DA2176411 VAX004	BULLONE FLANGIA 10.9	PZ	2,00	2,20	10,00	3,96	22
	DIAGNOSI E PROGRAMMAZIONI DAVIE	PZ	1,00	40,00		40,00	22
	MANODOPERA	HH	3,50	50,00		175,00	22
SOSTITUZIONE VENTOLINO BASAMENTO GUASTO CON RELATIVA MODIFICA DEI CONDOTTI SUL BASAMENTO ALL'INTERNO DELLA COPPA OLIO (COME DA BOLLETTINO DAF PB00313)							
DA2178442 DA2176411 VAX004	SEPARATORE OLIO	PZ	1,00	1.300,00	17,00	1.079,00	22
	KIT MONTAGGIO	PZ	1,00	235,00	10,00	211,50	22
	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	15,00		15,00	22

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME,
VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato		Spese di bollo		Spese Incasso		Spese Trasporto		Totale manodopera	
Codici IVA		Descrizione		Imponibile IVA		Importo IVA		Totale materiali	
								Totale fattura	
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali						* SEGUE *	
Scadenza		30/04/24							
Importo		4906,90							

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
	MANODOPERA	HH	6,00	50,00		300,00	22
	TAGLIANDO MOTORE X + SOSTITUZIONE OLIO DIFFERENZIALE						
DA1715344	KIT FILTRI X	PZ	1,00	157,00	20,00	125,60	22
DA2169185	ELEM FILT COMBU	PZ	1,00	44,50	15,00	37,83	22
DA1949630	STACCIO	PZ	1,00	45,00	15,00	38,25	22
DA09605IT	OLIO	PZ	38,00	13,70	30,00	364,42	22
DA09070IT	OLIO DIFFERENZIALE	PZ	18,50	15,70	15,00	246,88	22
DA09904IT	CHIMICI	PZ	1,00	83,50	22,00	65,13	22
DA09901IT	CHIMICI	PZ	1,00	66,00	22,00	51,48	22
VAX005	ECOSERVIZI	PZ	1,00	20,00		20,00	22
	MANODOPERA	HH	3,00	50,00		150,00	22

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME, VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato		Spese di bollo	Spese Incasso	Spese Trasporto	Totale manodopera
					675,00
Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	Totale materiali	
22	22% - GENERICO	4.022,05	884,85	3347,05	
				Totale fattura	
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09060P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali	4.022,05	884,85	4.906,90
Scadenza	30/04/24				
Importo	4906,90				

Spazio disponibile per la perforazione

INTERVENTO: INTERVENTO: TARATURA TACHIGRAFO DIGITALE

REVTACDIG	REVISIONE PERIODICA TACHIGRAFO DIGITALE	NR	1,00	160,00	160,00 00022
1091351481	SIGILLO 1381	NR	1,00	8,00	8,00 00022
1091351820	GABBIETTA PER PIOMBATURA	NR	1,00	8,00	8,00 00022
1091351381	BATTERIA TAMPONE	NR	1,00	20,00	20,00 00022
7939-025	ATTESTATI STONERIDGE CITO 2 X TCO DIGIT.	NR	2,00	2,20	4,40 00022
				Totale Intervento:	200,40

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Tot. Merce :	Sconti :	Tot. Netto :	Sp. Trasporto :	Sp. Varie :
200,40		200,40		

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		200,40	IVA 22%	44,09
Tot. Imponibile :		200,40	Tot. Imposta :	44,09
			Tot. Docum.: (EUR)	244,49

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	888AA1 - SMONTAGGIO MONTAGGIO EQUIL IBRAT. COP.RUOTA IN FERRO	4,00	20,00	NR NR		22,00	80,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			80,00	17,60
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				97,60	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	RIPARAZIONE PARTE POSTERIORE MATERIALI E LAVORO	1,00	3.500,00	n.d.		22,00	3.500,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			3.500,00	770,00
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				4.270,00	

Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unitario	Sconto	Importo	IVA
VAX008	CONTROLLO SPIA GUASTO MOTORE ACCESA ESEGUITA DIAGNOSI - GUASTO PRESNETE UN MESE FA UNA VOLTA SOLA - CANCELLATI ERRORI VEDIAMO SE SI RIPRESENTA IL GUASTO						
	DIAGNOSI E PROGRAMMAZIONI DAVIE MANODOPERA	PZ HH	1,00 0,50	40,00 50,00		40,00 25,00	22 22
	IL VEICOLO TORNA CON LA SPIA ACCESA - CONTROLLO GUASTO GUASTO ELETTRICO AL SETTIMO INIETTORE - CONTROLLO RESSITENZA INIETTORE CHE RISULTA FUORI SPECIFICHE - SOSTITUITO SETTIMO INIETTORE, NELLA SOSTITUZIONE CI SIAMO ACCORTI CHE IL CABLAGGIO SUL MOTORE DELL'INIETTORE è OSSIDATO - SOSTITUITO PIN OSSIDATO - ESEGUITA RIGENERAZIONE FORZATA						
DA1832311	VALVOLA DOSAGGIO	PZ	1,00	850,00	18,00	697,00	22
DA1745813	CONTATTA ELETTRIC.	PZ	2,00	0,55	10,00	0,99	22
DA1623427	PEZZI CONNETTORE	PZ	2,00	0,29	10,00	0,52	22
VAX004	MINUTERIA VARIA D'USO	PZ	1,00	15,00		15,00	22
	MANODOPERA	HH	5,50	50,00		275,00	22

***NOTE CARCASSA *** : A SEGUITO ACQUISTO DI RICAMBI RIGENERATI "R", NEL CASO IN CUI LA CARCASSA "A" NON FOSSE INTEGRA O CONFORME, VERRA' RESPINTA DA CASA MADRE E PROCEDEREMO AD ADDEBITARVI IL COSTO DELLA STESSA

Sconto incondizionato		Spese di bollo		Spese Incasso		Spese Trasporto		Totale manodopera	
								300,00	
Codici IVA		Descrizione		Imponibile IVA		Importo IVA		Totale materiali	
22		22% - GENERICO		1.053,51		231,77		753,51	
								Totale fattura	
REGISTRO NAZIONALE PILE IT09050P00000776 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO		Totali		1.053,51		231,77		1.285,28	
Scadenza		30/09/24							
Importo		1285,28							

Spazio disponibile per la perforazione

INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA PERDITA DA IMPIANTO CLIMATIZZATORE

INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE O-RING VALVOLE

332085130	KIT O-RING..	NR	1,00	8,00	8,00	00022
Totale Intervento:					8,00	

INTERVENTO: INTERVENTO: RICARICA CLIMA

RIC.CLIMA.KG	RICARICA CLIMA A KG	KG	6,70	90,00	603,00	00022
Totale Intervento:					603,00	

INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO

INT	MANODOPERA INTERNA	NR	3,50	48,00	168,00	00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	10,00	10,00	00022
Totale Intervento:					178,00	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Tot. Merce :	Sconti :	Tot. Netto :	Sp. Trasporto :	Sp. Varie :
789,00		789,00		

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		789,00	IVA 22%	173,58
Tot. Imponibile :		789,00	Tot. Imposta :	173,58
Tot. Docum.: (EUR)				962,58

INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE TACHIGRAFO CON 4.1									
1381-7550333013	KIT TACHIGRAFO DIGITALE ADR+ANTENNA NR	1,00							00022
	DSRC								
	SERIALE:0020492300								
0062-33.8	KITAS 4 DA 33,8mm NR	1,00							00022
	SERIALE:23029738								
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO									
TL	TOTALE FORNITURA+MONTAGGIO E	NR	1,00	1.200,00			1.200,00		00022
	TARATURA								
Totale Intervento:								1.200,00	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO									
Tot. Merce :		Sconti :		Tot. Netto :		Sp. Trasporto :		Sp. Varie :	
1.200,00				1.200,00					

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		1.200,00	IVA 22%	264,00
Tot. Imponibile :	1.200,00	Tot. Imposta :	264,00	Tot. Docum.: (EUR)
				1.464,00
Scadenze :				
Al 31/12/2024 - 1.464,00				

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	, km 323373: - diagnosi chiusura porta scorrevole anteriore destro ; - verifica integrità impianto elettrico; - staco/riattacco croscotto per verifica integrità fascio cavi porta; - montaggio supporto faro anteriore sinistro; - verifica pressione impianto aria; - sostituzione gruppo elettro valvola porta anteriore destra ricambi : WAB4726010010 MTS2 VALVE Kilometri	9,50	40,00	ore		22,00	380,00
		1,00	465,00	pz		22,00	465,00
		85,00	1,00	km		22,00	85,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			930,00	204,60
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
					1.134,60

	PULMAN KM: 343699 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# - TAGLIANDO COMPLETO, CONTROLLO FRENI TESTE STERZO E AMMORTIZZATORI, CONTROLLO TUTTO IMPIANTO ELETTRICO (VEDI SCHEDA LAVORI) Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE#						
	E - TAGLIANDO MOTORE COMPLETO, REVISIONE FRENI POSTERIORI, SOSTITUZIONE SERIE CINGHIA MOTORE, SISTEMAZIONE IMPIANTO ABS, SOSTITUZIONE RADIATORE ACQUA VS PROPRITA', ELIMINAZIONE PERDITA ARIA, DIAGNOSI IMPIANTO CLIMA CON SOSTITUZIONE ANTENATORE	56,00	50,00	H	22,00	2.800,00	
	DIA - DIAGNOSI	1,00	52,00	HF	22,00	52,00	
	CGAS - CARICA GAS R134	3,00	60,00	HF	22,00	180,00	
	COLIO - CARICA OLIO R134	1,00	20,00	HF	22,00	20,00	
P608667 (FF)	FILTRO ARIA	1,00	201,98667	PZ	-25.00%	22,00	151,49
E830HD366 (FF)	FILTRO OLIO	1,00	61,10	PZ	-30.00%	22,00	42,77
E127KPD303 (FF)	FILTRO GASOLIO	1,00	73,20	PZ	-30.00%	22,00	51,24
13561100 (66)	OLIO URANIA LD9	42,00	11,24	LT	-25.00%	22,00	354,06
1949630 (FF)	FILTRO GASOLIO/NETTO	1,00	48,00	NR		22,00	48,00
E103UD295 (FF)	KIT FILTRO ADBLUE	1,00	85,90	PZ	-30.00%	22,00	60,13
K096383 (FF)	FILTRO ESSICCATORE	1,00	101,25714	NR	-30.00%	22,00	70,88
233.451 (FF)	TAPPO COPPA OLIO	1,00	26,00	PZ	-30.00%	22,00	18,20
1902137 (001)	FILTRO OLIO	1,00	18,50588	PZ	-15.00%	22,00	15,73
H710WK (FF)	PREFILTRO GASOLIO	1,00	65,60	PZ	-30.00%	22,00	45,92
C15007 (FF)	FILTRO ARIA	1,00	37,05	NR	-20.00%	22,00	29,64
1999511751 (WR)	ADDITIVO CLEAN D	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
1999506605 (WR)	ADDITIVO TD1	0,50	60,00	PZ		22,00	30,00
4784894 (001)	CINGHIA DI FISSAGGIO	2,00	13,30	PZ	-20.00%	22,00	21,28
CU50001 (FF)	FILTRO ABITACOLO	6,00	35,15	PZ	-30.00%	22,00	147,63
EW8DAE11502C0 (FF)	SONDA TEMPER.	1,00	6,00	NR	-20.00%	22,00	4,80
132000 (XX)	SPAZZOLA TERGI	2,00	99,357145	PZ	-30.00%	22,00	139,10
N850A3 (XX)	SONDA TEMPER.	1,00	9,00	NR	-20.00%	22,00	7,20
4497120380 (WE)	PROLUNGA CAVO	1,00	38,20	NR	-20.00%	22,00	30,56
8542-20243 (FF)	MICRO V	1,00	65,40	PZ	-20.00%	22,00	52,32
917905 (FF)	CONSEP CONDENSAT.	1,00	589,00	PZ	-30.00%	22,00	412,30
XPB2000 (FF)	SUPER TX	2,00	60,30	PZ	-20.00%	22,00	96,48
2R-XPB2050 (FF)	CINGHIA	1,00	125,225	PZ	-20.00%	22,00	100,18
7803-21738 (FF)	CUSCINETTO	1,00	165,30667	PZ	-25.00%	22,00	123,98
7803-21737 (FF)	EXTRA SERVICE	1,00	282,29333	PZ	-25.00%	22,00	211,72

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
4803951 (001)	CINGHIA DENTATA 9.5X1000	2,00	37,70	PZ	-20.00%	22,00	60,32
2925305390 (FF)	S.PASTIGLIE	1,00	234,48571	NR	-30.00%	22,00	164,14
4213559502 (WE)	PARTE PNEUMAT.INFER.	1,00	3.242,00	PZ	-35.00%	22,00	2.107,30
11029108 (FF)	HIGH PRESSURE CONTROLLER 24 BAR	1,00	120,00	PZ	-15.00%	22,00	102,00
1102911C (FF)	LOW PRESSURE CONTROLLER	1,00	120,00	PZ	-15.00%	22,00	102,00
19091600 (66)	TUTELA MR2	1,00	17,00	KG		22,00	17,00
31-6704-077 (FF)	LUCE INGOMBRO	1,00	29,60	PZ	-20.00%	22,00	23,68
31-6704-074 (FF)	LUCE INGOMBRO	2,00	29,60	PZ	-20.00%	22,00	47,36
0501316322 (FF)	GUARNIZ.	1,00	45,00	NR	-10.00%	22,00	40,50
AHC336-2 (FF)	FILTRO ABITACOLO	2,00	53,90	NR	-30.00%	22,00	75,46
1111133020 (66)	OLIO RAVENOL 5W40	18,50	15,80973	NR	-25.00%	22,00	219,36
MAT (ZZ)	MATERIALE CONSUMO	1,00	10,00	PZ		22,00	10,00
SMA (ZZ)	SMALTIMENTO RIFIUTI	1,00	10,00	PZ		22,00	10,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00		0,00	8.326,73	1.831,88
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				10.158,61	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	PULMAN KM: 311064 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# - STERZO DURO E PERDE ARIA E VIBRA A 80 KM/H, CLIMA NON FUNZIONA E VERIFICA PERDITA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO, SOSTITUZIONE OLIO CAMBIO, FLUSSO ARIA SU CRISTALLO ANT NON VA E PARABREZZA NON SBRINA, TELECAMERA POST NON FUNZIONA Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# E - SISTEMAZIONE PERDITA ACQUA E SISTEMAZIONE PERDITA ARIA, SOSTITUZIONE OLIO CAMBIO E FILTRO, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO CRUSCOTTO PER SOSTITUZIONE MOTORINO SPORTELLI, SISTEMAZIONE CLIMA, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO MOZZO RUOTA POSTERIORE SX CON SOSTITUZIONE SENSORE, MONTAGGIO IMPIANTO TELECAMERA POSTERIORE, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PIANTONE STERZO CON SISTEMAZIONE, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO RUOTE ANTERIORI CON BILANCIATURA E REG ALLINEAMENTO ALAS - ALLINEAMENTO ASSALE RSS - REGOLAZIONE SCATOLA STERZO SMP - SMONTAGGIO E MONTAGGIO PNEUMATICO DIAG - DIAGNOSI BILP - BILANCIATURA GRAS - GRASSAGGIO KM - RIMBORSO CHILOMETRICO	109,00	50,00	H		22,00	5.450,00
	ALAS - ALLINEAMENTO ASSALE	1,00	100,00	HF		22,00	100,00
	RSS - REGOLAZIONE SCATOLA STERZO	1,00	25,00	HF		22,00	25,00
	SMP - SMONTAGGIO E MONTAGGIO PNEUMATICO	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
	DIAG - DIAGNOSI	1,00	45,00	HF		22,00	45,00
	BILP - BILANCIATURA	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
	GRAS - GRASSAGGIO	1,00	17,00	HF		22,00	17,00
	KM - RIMBORSO CHILOMETRICO	240,00	0,77	HF		22,00	184,80
42563106 (001)	FILTRO A LAMELLE	1,00	106,00	PZ	-25.00%	22,00	79,50
23131100 (66)	OLIO T.T. FE GEAR	18,00	27,24	LT	-25.00%	22,00	367,74
V41901 (FF)	VALVOLA SFERA	1,00	27,95	PZ	-20.00%	22,00	22,36
V31001X30 (FF)	PORTAGOMMA	2,00	6,78125	NR	-20.00%	22,00	10,85
V3100114X32 (FF)	PORTAGOMMA	2,00	8,88125	PZ	-20.00%	22,00	14,21
80401 (FF)	BOLLICIA A	2,00	36,00	PZ	-20.00%	22,00	57,60
2411141 (FF)	RIDUZIONE	2,00	4,60	PZ	-20.00%	22,00	7,36
93150016 (KN)	RACCORDO	4,00	2,409375	NR	-20.00%	22,00	7,71
A401/70-C (BM)	CLAXON	1,00	94,23333	NR	-10.00%	22,00	84,81
0132801141 (FF)	SERVOMOTORE	1,00	41,30588	PZ	-15.00%	22,00	35,11
MTBC611N (XX)	KIT TELEC	1,00	245,00	PZ	-20.00%	22,00	196,00
3864 (FI)	SPINA	20,00	3,10	NR	-20.00%	22,00	49,60

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	I- PULMAN KM: 311064 Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# - STERZO DURO E PERDE ARIA E VIBRA A 80 KM/H, CLIMA NON FUNZIONA E VERIFICA PERDITA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO, SOSTITUZIONE OLIO CAMBIO, FLUSSO ARIA SU CRISTALLO ANT NON VA E PARABREZZA NON SBRINA, TELECAMERA POST NON FUNZIONA Tipo dato: AswTRiga Rif. testo: Descrittivo #DE# E - SISTEMAZIONE PERDITA ACQUA E SISTEMAZIONE PERDITA ARIA, SOSTITUZIONE OLIO CAMBIO E FILTRO, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO CRUSCOTTO PER SOSTITUZIONE MOTORINO SPORTELLI, SISTEMAZIONE CLIMA, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO MOZZO RUOTA POSTERIORE SX CON SOSTITUZIONE SENSORE, MONTAGGIO IMPIANTO TELECAMERA POSTERIORE, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PIANTONE STERZO CON SISTEMAZIONE, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO RUOTE ANTERIORI CON BILANCIATURA E REG ALLINEAMENTO	109,00	50,00	H		22,00	5.450,00
	ALAS - ALLINEAMENTO ASSALE	1,00	100,00	HF		22,00	100,00
	RSS - REGOLAZIONE SCATOLA STERZO	1,00	25,00	HF		22,00	25,00
	SMP - SMONTAGGIO E MONTAGGIO PNEUMATICO	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
	DIAG - DIAGNOSI	1,00	45,00	HF		22,00	45,00
	BILP - BILANCIATURA	2,00	20,00	HF		22,00	40,00
	GRAS - GRASSAGGIO	1,00	17,00	HF		22,00	17,00
	KM - RIMBORSO CHILOMETRICO	240,00	0,77	HF		22,00	184,80
42563106 (001)	FILTRO A LAMELLE	1,00	106,00	PZ	-25.00%	22,00	79,50
23131100 (66)	OLIO T.T. FE GEAR	18,00	27,24	LT	-25.00%	22,00	367,74
V41901 (FF)	VALVOLA SFERA	1,00	27,95	PZ	-20.00%	22,00	22,36
V31001X30 (FF)	PORTAGOMMA	2,00	6,78125	NR	-20.00%	22,00	10,85
V3100114X32 (FF)	PORTAGOMMA	2,00	8,88125	PZ	-20.00%	22,00	14,21
80401 (FF)	BOCCOLA	2,00	36,00	PZ	-20.00%	22,00	57,60
2411141 (FF)	RIDUZIONE	2,00	4,60	PZ	-20.00%	22,00	7,36
93150016 (KN)	RACCORDO	4,00	2,409375	NR	-20.00%	22,00	7,71
A401/70-C (BM)	CLAXON	1,00	94,23333	NR	-10.00%	22,00	84,81
0132801141 (FF)	SERVOMOTORE	1,00	41,30588	PZ	-15.00%	22,00	35,11
MTBC611N (XX)	KIT TELEC	1,00	245,00	PZ	-20.00%	22,00	196,00
3864 (FI)	SPINA	20,00	3,10	NR	-20.00%	22,00	49,60

Spazio disponibile per la perforazione

INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA SBRINAMENTO PARABREZZA							
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE CORNICE PULSANTE DX E SX E CENTRALE							
NC	CORNICE DX E SX	NR	2,00	5,93		11,86	00022
NC	CORNICE CENTRALE	NR	1,00	34,65		34,65	00022
Totale Intervento:						46,51	
INTERVENTO: INTERVENTO: SOSTITUZIONE PULSANTE RISCALDAMENTO PARABREZZA							
NC	PULSANTE RISCALDAMENTO PARABREZZA	NR	1,00	31,22		31,22	00022
Totale Intervento:						31,22	
INTERVENTO: INTERVENTO: VERIFICA FUNZIONAMENTO A/C							
INTERVENTO: INTERVENTO: RIF.FATTURA INTERSEVICE 2801 DEL 31.05.2025							
INTERVENTO: INTERVENTO: COSTI A CONSUNTIVO							
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	4,50	62,00		279,00	00022
MAN	MANODOPERA INTERNA	H	4,00	garanzia			00022
MAT	MATERIALE DI CONSUMO	NR	1,00	20,00		20,00	00022
Totale Intervento:						299,00	
Contributo CONAI assolto ove dovuto - I codici indicati possono essere a titolo indicativo							
Tot. Merce :		Sconti :		Tot. Netto :		Sp. Trasporto :	
376,73				376,73		Sp. Varie :	

Stampato con C/USO/1999-2025 - SIFMA Logica Srl

Cod. IVA	Suddivisione Spese	Imponibile	% IVA/Artic. Esenzione	Importo IVA
		376,73	IVA 22%	82,88
Tot. Imponibile :	376,73	Tot. Imposta :	82,88	Tot. Docum.: (EUR)
				459,61
Scadenze :				
Al 29/12/2025 - 459,61				

Causale

RIPARAZIONE

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	DDT 1/870 del 22-12-2025 DDT 1/875 del 23-12-2025 -----						
374 (PROPRIETARIO)	TUBAZIONE STERZO	1,00	120,00	NR		22,00	120,00
430 (PROPRIETARIO)	OLIO IDRAULICO STERZO	3,00	11,00	LT		22,00	33,00
447 (PROPRIETARIO)	OLIO MOTORE 5W30	5,00	9,50	LT		22,00	47,50
22 (PROPRIETARIO)	MANODOPERA	11,00	42,00	NR		22,00	462,00
	Tipo dato: NOTA Rif. testo: SISTEMAZIONE PERDITA ACQUA, CONTROLLO E SISTEMAZIONE Tipo dato: NOTA Rif. testo: PERDITA OLIO MOTORE, ELIMINAZIONE PERDITA OLIO STERZO Tipo dato: NOTA Rif. testo: DIAGNOSI SPIA MOTORE, SMONTATO E PULITO INIETTORE Tipo dato: NOTA Rif. testo: AD BLUE E TUBAZIONI AD BLUE, SOSTITUZIONE VALVOLA Tipo dato: NOTA Rif. testo: ARIA FORNITA DA VOI SOTTO IL PEDALE FRENO, SISTEMAZIONE Tipo dato: NOTA Rif. testo: TUBO SEDILE, SOSTITUZIONE BATTERIE FORNITE DA VOI Tipo dato: NOTA Rif. testo: FN 678 GD TENSA H12 PULLMAN KM. 366.124						
195 (PROPRIETARIO)	PRESA USB	1,00	54,40	NR		22,00	54,40
195 (PROPRIETARIO)	PRESA PER WEBASTO	1,00	33,00	NR		22,00	33,00
MAT (PROPRIETARIO)	MATERIALE DI CONSUMO	1,00	10,00	NR		22,00	10,00
	Tipo dato: NOTA Rif. testo: FASCETTO						
08 (PROPRIETARIO)	ANTI GEL	1,00	5,00	LT		22,00	5,00
393 (PROPRIETARIO)	CABLAGGIO	1,00	19,00	NR		22,00	19,00
354 (PROPRIETARIO)	MC33608503X POMPA TERGICRISTALLO	1,00	54,74	NR		22,00	54,74
	Tipo dato: NOTA Rif. testo: ALIMENTAZIONE WEBASTO						
22 (PROPRIETARIO)	MANODOPERA	8,50	42,00	NR		22,00	357,00
	Tipo dato: NOTA Rif. testo: ELIMINAZIONE PERDITE ACQUA						

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Tipo dato: NOTA Rif. testo: CONTROLLO E RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO Tipo dato: NOTA Rif. testo: WEBASTO, APPLICAZIONE PRESA USB						

Werkstattrechnung WSR149169

Seite 1/2

Belegdatum	13.01.26	Kundennr.	128392	Auftragsdat./-nr.	13.01.26/WA1141934
Leistungsdatum	13.01.26	Leitzahl / Fuhrpark		Abholdatum	13.01.26 / 16:54:34
Marke				nächster P57a Termin	Termin Serviceberater
DIVERSE					Lukas Braunhofer
Modellbezeichnung	Motornummer	Erstzulassung	Tachometerstand		Abholung Serviceberater
			372 743 km		Lukas Braunhofer
Modellnr.	Motorcode	Datum Kundenzulassung	Leistung		Hubraum (ccm)
DIVERSE			0 KW / 0 PS		0

Nr.	Beschreibung	Menge	Einheit	VK-Preis	Betrag
	Ausfahrt 4 Achsabschleppfahrzeug zum Standort				
	Pannenfahrzeug Brenner				
	Bus schleppfertig machen, Steckachsen ausbauen,				
	auf Brille verladen und nach Brixen schleppen				
	Begleitung durch die Fa. Plattner				
000122	Abschleppkosten	1	Arb.-Wert	2 000,00	2 000,00
	Summe Arbeitswert				2 000,00
Z940	Begleitkosten Fa. Plattner	1	Stück	350,00	350,00
	Summe Artikel				350,00
46000	Mautkosten Abschleppfahrzeug	1		115,00	115,00
	Summe Sonstiges				115,00
Summe Arbeitswerte					2 000,00
Summe Artikel					350,00
Summe Sonstiges					115,00
Total EUR Netto					2 465,00
MwSt.-Betrag aus				2 465,00	0,00
Total EUR inkl. MwSt.					2 465,00